
ORARIO VALIDO DAL 10 FEBBRAIO 2013 - DIREZIONE  TORINO - AOSTA
TRENO FM2 4501 4533 4508 4539 4541

TRENO TORINO - MILANO 2001 24811 2035 2005 24813 2007 24815 1805 24817 2011 4079 2013 24819 2015 24821 2017 2019 24823 2021 24825 2023 24827 2025 24829 2027 1807 2029 24835 2033

TRENO CHIVASSO - IVREA 10121 24811 4239 10073 24813 4365 4365 24815 1805 RP001 24817 4219 4079 4367 24819 4321 24821 4249 4249 4223 24823 4173 24825 4233 24827 4153 24829 10097 4047 4247 24835 RP009

TRENO IVREA - AOSTA 10119 4237 10071 10075 4085 10083 10085 4219 4387 4391 4301 4221 4225 4227 4243 10095 10093 4281 4235 4291 4245 4047 4305 10111

FREQUENZA G G L L L 1 L 1 G L G 1 G F A 2 G G L L G L 1 G L 1 G L L 1 G G L L L 1 G G 1 G L L L 1 G G F L G L 1

TORINO LINGOTTO 6.01 7.31 10.01 15.31 18.31

TORINO P. NUOVA 4.53 5.28 ¦ 6.53 7.28 ¦ 7.53 8.28 9.28 ¦ 11.28 11.53 12.28 12.53 13.28 13.53 14.28 ¦ 14.53 15.53 16.28 16.53 17.28 17.53 18.28 ¦ 18.53 19.28 19.53 20.28 20.53 22.28 22.53

TORINO P. SUSA 5.02 5.37 6.09 6.32 7.02 7.37 7.38 8.02 8.37 9.37 10.09 11.37 12.02 12.37 13.02 13.37 14.02 14.37 15.38 15.02 16.02 16.37 17.02 17.37 18.02 18.37 18.38 19.02 19.37 20.02 20.37 21.02 22.37 23.02

TORINO REBAUDENGO ¦ ¦ 6.13 ¦ ¦ ¦ 7.43 ¦ ¦ ¦ 10.13 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 15.43 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 18.43 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO STURA ¦ ¦ 6.17 ¦ ¦ ¦ 7.47 ¦ ¦ ¦ 10.17 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 15.47 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 18.47 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
SETTIMO TOR.SE ¦ ¦ 6.22 ¦ ¦ ¦ 7.52 ¦ ¦ ¦ 10.22 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 15.52 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 18.52 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
BRANDIZZO ¦ ¦ 6.27 ¦ ¦ ¦ 7.57 ¦ ¦ ¦ 10.27 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 15.57 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 18.57 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
CHIVASSO  arrivo 5.14 5.50 6.35 6.48 7.14 7.50 8.02 8.14 8.50 9.50 10.35 11.50 12.14 12.50 13.14 13.50 14.14 14.50 15.02 15.14 16.14 16.50 17.14 17.50 18.14 18.50 19.02 19.14 19.50 20.14 20.50 21.14 22.50 23.14

VEDI NOTE ╨ ¦ ╨ ╨ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ╨ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨
 treno da MILANO 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.15 20.39 22.42

CHIVASSO part. 5.20 6.02 6.59 7.38 8.02 8.20 9.02 10.02 10.45 12.02 12.20 13.02 13.20 14.02 14.20 15.02 15.20 16.20 17.02 17.20 18.02 18.20 19.02 19.20 20.02 20.20 21.02 21.20 23.02 23.20

MONTANARO 5.26 ¦ 7.06 7.48 ¦ 8.26 ¦ ¦ 10.55 ¦ 12.26 ¦ 13.26 ¦ 14.26 ¦ 15.26 16.26 ¦ 17.26 ¦ 18.26 ¦ 19.26 ¦ 20.26 ¦ 21.26 ¦ 23.29

RODALLO 5.33 ¦ 7.13 ¦ ¦ 8.33 ¦ ¦ 11.07 ¦ 12.33 ¦ 13.33 ¦ 14.33 ¦ 15.33 16.33 ¦ 17.33 ¦ 18.33 ¦ 19.33 ¦ 20.33 ¦ 21.33 ¦ 23.39

CALUSO 5.42 ¦ 7.18 ¦ ¦ 8.42 ¦ ¦ 11.12 ¦ 12.42 ¦ 13.42 ¦ 14.42 ¦ 15.42 16.42 ¦ 17.42 ¦ 18.42 ¦ 19.42 ¦ 20.42 ¦ 21.42 ¦ 23.45

CANDIA CAN.SE 5.46 ¦ 7.22 8.01 ¦ 8.46 ¦ ¦ 11.17 ¦ 12.46 ¦ 13.46 ¦ 14.46 ¦ 15.46 16.46 ¦ 17.46 ¦ 18.46 ¦ 19.46 ¦ 20.46 ¦ 21.46 ¦ 23.52

MERCENASCO 5.50 ¦ 7.26 ¦ ¦ 8.50 ¦ ¦ 11.22 ¦ 12.50 ¦ 13.50 ¦ 14.50 ¦ 15.50 16.50 ¦ 17.50 ¦ 18.50 ¦ 19.50 ¦ 20.50 ¦ 21.50 ¦ 23.57

STRAMBINO 5.56 6.26 7.35 ¦ ¦ 8.55 ¦ ¦ 11.26 ¦ 12.55 ¦ 13.55 ¦ 14.55 ¦ 15.55 16.55 ¦ 17.55 ¦ 18.55 ¦ 19.55 ¦ 20.55 ¦ 21.55 ¦ 0.01

IVREA arrivo 6.02 6.33 7.42 8.14 8.26 9.02 9.26 10.26 11.46 12.26 13.02 13.26 14.02 14.26 15.02 15.26 16.02 17.02 17.26 18.02 18.26 19.02 19.26 20.02 20.26 21.02 21.26 22.02 23.26 0.15

VEDI NOTE ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪
IVREA partenza 6.11 6.42 7.07 8.32 9.32 10.33 12.42 13.07 13.38 14.42 15.42 16.38 17.42 17.55 18.42 19.07 19.42 19.55 20.42 21.33 22.07 23.33

BORGOFRANCO 6.17 ¦ 7.16 ¦ ¦ ¦ ¦ 13.16 13.44 ¦ ¦ 16.44 ¦ 18.16 ¦ 19.16 ¦ 20.16 ¦ ¦ 22.16 ¦
PONT  ST. MARTIN 6.24 6.55 7.27 8.44 9.44 10.45 12.55 13.27 13.51 14.55 15.55 16.51 17.55 18.24 18.55 19.24 19.55 20.24 20.55 21.45 22.24 23.45

DONNAZ 6.28 ¦ 7.31 ¦ ¦ ¦ ¦ 13.31 13.55 ¦ ¦ 16.55 ¦ 18.28 ¦ 19.28 ¦ 20.28 ¦ ¦ 22.28 ¦
HONE/BARD 6.32 ¦ 7.35 ¦ ¦ 10.52 ¦ 13.35 14.03 ¦ ¦ 17.03 ¦ 18.32 ¦ 19.32 ¦ 20.32 ¦ ¦ 22.32 ¦
VERRES 6.39 7.10 7.41 8.55 9.54 11.01 13.10 16.41 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 18.39 19.10 19.39 20.10 20.39 21.10 21.55 22.39 23.55

CHATILLON 6.58 7.21 7.57 9.07 10.05 11.12 13.21 13.57 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.58 19.21 19.58 20.21 20.58 21.21 22.07 22.58 0.07

NUS 7.08 7.35 8.07 9.17 10.15 ¦ 13.31 14.07 14.35 15.35 16.31 17.35 18.35 19.08 19.35 20.08 20.35 21.08 21.35 22.18 23.08 0.17

AOSTA 7.18 7.48 8.18 9.28 10.26 11.30 13.48 14.18 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.26 23.18 0.28

NOTE: ╪ cambio treno (rottura di carico) in coincidenza
¦ prosecuzione viaggio del treno (senza rottura di carico)

╨ cambio treno (rottura di carico) dove NON è assicurata la coincidenza

LEGENDA: G = giornaliero / L = feriale (lunedì-sabato) / A = lavorativo (lunedì-venerdì) / F = festivo Variazione dal 10/2/2013

1 = il treno Chivasso - Ivrea proviene da Novara

2 = corsa sostitutiva FS effettuata con autobus; soppresso dal 29 luglio al 25 agosto 2013

╪ ╪ ╪

ASSOCIAZIONE UTENTI FERROVIA
CHIVASSO - IVREA - AOSTA 01/02/2013

http://www.utenti-chivasso-ivrea-aosta.it/
email: aufchivassoaosta@libero.it

burberix
Stamp


